Januar-2026
Senioren-Park carpe diem Betreutes Wohnen

Wann?

5-Jan
6-Jan
8-Jan
9-Jan
12-Jan
13-Jan

14-Jan

15-Jan
19-Jan

20-Jan
21-Jan
23-Jan
26-Jan
27-Jan
28-Jan

29-Jan

30-Jan

Yl

15.00 Uhr
17.00 Uhr
12.00 Uhr
16.30 Uhr
10.30 Uhr
16.30 Uhr
10.00 Uhr
17.00 Uhr
14.00 Uhr
16.30 Uhr
14.30 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
14.00 Uhr
17.00 Uhr
16.30 Uhr
15.00 Uhr

16.30 Uhr
10.30 Uhr
17.00 Uhr
14.00 Uhr
16.30 Uhr
09.00 Uhr
16.00 Uhr
10.30 Uhr
16.30 Uhr
10.30 Uhr
15.00 Uhr

Was?

Geburtstagscafé 10/11/12
Monikas Vorleserunde
Sternsinger
Kraft-Balance-Training
Gehirn-Jogging
Kraft-Balance-Training
Neujahrsempfang
Spieler Treff

Kaffee & Tee Zeit
Kraft-Balance-Training
Kaffee-Klatsch
Andacht
Kraft-Balance-Training
Kaffee & Tee Zeit
Monikas Vorleserunde
Kraft-Balance-Training
Super-Bingo

Kraft-Balance-Training

Sitz Tanz

Spieler Treff

Kaffee & Tee Zeit
Kraft-Balance-Training
Frithstlickstreff
dkumenischer Gesprachskreis
Gehirn-Jogging
Kraft-Balance-Training

Sitz Tanz

Thementag " Hauch Karneval”

Senioren-Park

carpe diem

el ol gt P8

Zusatz [ Alternativprogramm

gute Stube

gute Stube

Café
Mehrzweckraum
Mehrzweckraum
Mehrzweckraum
Café
Mehrzweckraum
gute Stube
Mehrzweckraum
Café
Mehrzweckraum
Mehrzweckraum
gute Stube

gute Stube
Mehrzweckraum
Café [ 6ffentliche Veranstaltung

Mehrzweckraum
Mehrzweckraum

gute Stube

gute Stube

Mehrzweckraum

Café | 6ffentliche Veranstaltung
gute Stube

gute Stube

Mehrzweckraum
Mehrzweckraum

Café | 6ffentliche Veranstaltung



