

...mehr als gute Pflege!

Veranstaltungsplan

Januar-2026

Senioren-Park carpe diem Betreutes Wohnen

Wann?	Was?	Zusatz / Alternativprogramm
5-Jan	15.00 Uhr Geburtstagscafé 10/11/12	gute Stube
	17.00 Uhr Monikas Vorleserunde	gute Stube
6-Jan	12.00 Uhr Sternsinger	Café
	16.30 Uhr Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
8-Jan	10.30 Uhr Gehirn-Jogging	Mehrzweckraum
	16.30 Uhr Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
9-Jan	10.00 Uhr Neujahrsempfang	Café
	17.00 Uhr Spieler Treff	Mehrzweckraum
12-Jan	14.00 Uhr Kaffee & Tee Zeit	gute Stube
13-Jan	16.30 Uhr Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
14-Jan	14.30 Uhr Kaffee-Klatsch	Café
	16.00 Uhr Andacht	Mehrzweckraum
15-Jan	16.30 Uhr Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
19-Jan	14.00 Uhr Kaffee & Tee Zeit	gute Stube
	17.00 Uhr Monikas Vorleserunde	gute Stube
20-Jan	16.30 Uhr Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
21-Jan	15.00 Uhr Super-Bingo	Café / öffentliche Veranstaltung
	16.30 Uhr Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
23-Jan	10.30 Uhr Sitz Tanz	Mehrzweckraum
	17.00 Uhr Spieler Treff	gute Stube
26-Jan	14.00 Uhr Kaffee & Tee Zeit	gute Stube
27-Jan	16.30 Uhr Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
28-Jan	09.00 Uhr Frühstückstreff	Café / öffentliche Veranstaltung
	16.00 Uhr ökumenischer Gesprächskreis	gute Stube
29-Jan	10.30 Uhr Gehirn-Jogging	gute Stube
	16.30 Uhr Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
30-Jan	10.30 Uhr Sitz Tanz	Mehrzweckraum
	15.00 Uhr Thementag " Hauch Karneval"	Café / öffentliche Veranstaltung

